
第12回新潟県スカル選手権 津川漕艇場

平成29年8月20日

レース
番号 発艇時刻 種目・区分 レーン クルー名 着順 タイム

6
5 新潟南 中野　快飛 5 5'40''09
4 阿賀町ＪＢＣ 長谷川　直樹 2 3'27''47
3 阿賀黎明 辻　宇輝 1 3'25''08
2 新潟 小俣　直史 3 4'08''42
1 新潟南 込山　柊冴　 4 4'27''28
6
5 新潟 井上　拓土 5 4'08''56
4 新潟南 田宮　温 3 3'46''00
3 阿賀黎明 佐竹　洸紀 1 3'27''50
2 新潟南 青木　知大 2 3'31''79
1 阿賀黎明 渡部　一樹 4 3'57''74
6
5 新潟 羽田　駿介 5 4'53''65
4 新潟南 大島　怜 3 3'52''60
3 新潟大学 秋山　洸英 1 3'35''38
2 新潟ローイング 佐藤　修一 2 3'41''41
1 阿賀町ＪＢＣ 長谷川　裕哉 4 3'54''94
6
5 新潟南 織田島　拓希 5 4'37''21
4 新潟南 若林　千煕 2 3'48''38
3 阿賀黎明 中野　竜也 3 4'03''52
2 新潟 星　太郎 1 3'42''20
1 新潟ローイング 水沼　眞一 4 4'15''66
6
5 新潟 高井　颯太 5 4'24''36
4 阿賀黎明 齋藤　昌峰 2 3'44''32
3 新潟南 朝倉　康友 1 3'37''51
2 新潟南 尾身　崇太 4 4'02''87
1 阿賀黎明 中島　龍馬 3 3'49''46
6
5 新潟 間　法佳 3 4'30"68
4 新潟南 玉川　はるの 2 4'12"86
3 新潟南 藤田　美紀 1 4'06"10
2 新潟 山田　真悠子 除外

1
6
5 新潟南 菊池　咲 4 5'01"80
4 新潟南 佐々木　朱里 3 4'43"88
3 阿賀黎明 渡部　美咲 1 4'02"63
2 新潟 森　光希 2 4'23"15
1
6
5
4 新潟 番場　未沙生 2 4'26"04
3 阿賀黎明 田沢　らな 1 4'15"95
2 新潟南 本間　美海 3 4'33"36
1

競 漕 日 程 と 記 録 表

1 8:40

男子１×・予選１
組

1.2.3位→準決勝
4位→決勝Ｄ
5位→決勝Ｅ

2 8:50

男子１×・予選２
組

1.2.3位→準決勝
4位→決勝Ｄ
5位→決勝Ｅ

3 9:00

男子１×・予選３
組

1.2.3位→準決勝
4位→決勝Ｄ
5位→決勝Ｅ

4 9:10

男子１×・予選４
組

1.2.3位→準決勝
4位→決勝Ｄ
5位→決勝Ｅ

5 9:20

男子１×・予選５
組

1.2.3位→準決勝
4位→決勝Ｄ
5位→決勝Ｅ

6 9:30

女子１×・予選１
組

1.2.3位→準決勝
4位→決勝Ｃ

7 9:40

女子１×・予選２
組

1.2.3位→準決勝
4位→決勝Ｃ

8 9:50

女子１×・予選３
組

1.2位→準決勝
3位→決勝Ｃ
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第12回新潟県スカル選手権 津川漕艇場

平成29年8月20日

レース
番号 発艇時刻 種目・区分 レーン クルー名 着順 タイム

競 漕 日 程 と 記 録 表

6
5 新潟 二藤部・井口 3 5'45"98
4 阿賀黎明 伊藤・小林 2 3'29"58
3 新潟南 増子・本間 1 3'19"05
2 新潟南 星野・梅澤 除外

1
6
5 阿賀町ＪＢＣ 杉崎・杉崎 3 3'43"07
4 新潟南 本間・伝 4 4'42"34
3 新潟大学 伊藤・早川 1 3'17"73
2 新潟 大庭・熊倉 2 3'39"68
1
6
5
4 新潟南 大脇・蓮見 2 3'30''61
3 新潟 間嶋・高橋 1 3'29''42
2 新潟 菅家・新井 3 4'14''49
1
6
5 新潟 倉又・佐藤 5 4'34"30
4 阿賀町ＪＢＣ 阿達・長谷川 2 3'40"42
3 新潟大学 ゾフィー・北川 1 3'31"99
2 新潟 金子・小畑 3 4'00"30
1 阿賀黎明 杉崎・波田野 4 4'01"91
6
5 新潟南 若林　千煕 4 3'46''19
4 新潟南 朝倉　康友 2 3'34''98
3 阿賀黎明 辻　宇輝 1 3'32''47
2 新潟南 青木　知大 3 3'37''24
1 新潟南 大島　怜 5 3'54''47
6
5 新潟南 田宮　温 5 3'54''10
4 新潟 星　太郎 2 3'43''45
3 阿賀黎明 佐竹　洸紀 1 3'27''97
2 新潟ローイング 佐藤　修一 4 3'49''61
1 阿賀黎明 中野　竜也 3 3'48''96
6
5 阿賀黎明 中島　龍馬 5 3'54'''09
4 阿賀町ＪＢＣ 長谷川　直樹 1 3'34''95
3 新潟大学 秋山　洸英 2 3'37''75
2 阿賀黎明 齋藤　昌峰 3 3'45''52
1 新潟 小俣　直史 4 3'49''78
6
5 新潟 羽田　駿介 4 4'43''02
4 新潟 高井　颯太 2 4'36''51
3 新潟 井上　拓土 1 4'20''98
2 新潟南 織田島　拓希 3 4'39''76
1 新潟南 中野　快飛 除外

9 10:00

男子２×・予選１
組

1.2.3位→準決勝
4位→決勝Ｃ

10 10:10

男子２×・予選２
組

1.2.3位→準決勝
4位→決勝Ｃ

11 10:20

男子２×・予選３
組

1.2位→準決勝
3位→決勝Ｃ

12 10:30
女子２×

タイムトライアル

13 11:50

男子１×・準決１
組

１・２位→決勝Ａ
３・４位→決勝Ｂ
５位→決勝Ｃ

14 11:58

男子１×・準決２
組

１・２位→決勝Ａ
３・４位→決勝Ｂ
５位→決勝Ｃ

15 12:06

男子１×・準決３
組

１・２位→決勝Ａ
３・４位→決勝Ｂ
５位→決勝Ｃ

16 12:14
男子１×・決勝Ｅ
〔５クルー〕
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6
5 新潟ローイング 水沼　眞一 4 4'30''26
4 阿賀黎明 渡部　一樹 3 4'13''81
3 阿賀町ＪＢＣ 長谷川　裕哉 2 4'07''20
2 新潟南 尾身　崇太 1 4'04''41
1 新潟南 込山　柊冴　 5 4'39''17
6
5 新潟 間　法佳 4 4'29''60
4 阿賀黎明 田沢　らな 2 4'13''81
3 阿賀黎明 渡部　美咲 1 4'00''63
2 新潟 森　光希 3 4'21''08
1
6
5 新潟南 佐々木　朱里 4 4'46''54
4 新潟南 玉川　はるの 2 4'18''60
3 新潟南 藤田　美紀 1 4'08''85
2 新潟 番場　未沙生 3 4'25''58
1
6
5
4 新潟南 菊池　咲 3 4'53''66
3 新潟南 本間　美海 2 4'26''55
2 新潟 山田　真悠子 1 4'22''81
1
6
5 阿賀町ＪＢＣ 杉崎・杉崎 4 3'48''23
4 新潟南 増子・本間 2 3'21''47
3 新潟大学 伊藤・早川 1 3'18''77
2 新潟南 大脇・蓮見 3 3'39''54
1
6
5 新潟 二藤部・井口 4 4'39''37
4 阿賀黎明 伊藤・小林 1 3'27''25
3 新潟 間嶋・高橋 2 3'32''58
2 新潟 大庭・熊倉 3 3'56''24
1
6
5
4 新潟南 本間・伝 3 4'53''41
3 新潟 菅家・新井 1 4'03''70
2 新潟南 星野・梅澤 2 4'17''33
1
6
5 新潟 倉又・佐藤 5 4'24''06
4 阿賀町ＪＢＣ 阿達・長谷川 2 3'50''36
3 新潟大学 ゾフィー・北川 1 3'39''48
2 新潟 金子・小畑 4 4'20''71
1 阿賀黎明 杉崎・波田野 3 4'07''17

17 12:22
男子１×・決勝Ｄ
〔５クルー〕

18 12:30

女子１×・準決１
組

１・２位→決勝Ａ
３・４位→決勝Ｂ

19 12:38

女子１×・準決２
組

１・２位→決勝Ａ
３・４位→決勝Ｂ

20 12:46
女子１×・決勝Ｃ
〔3クルー〕

21 12:54

男子２×・準決１
組

１・２位→決勝Ａ
３・４位→決勝Ｂ

22 13:02

男子２×・準決２
組

１・２位→決勝Ａ
３・４位→決勝Ｂ

23 13:10
男子２×・決勝Ｃ
〔3クルー〕

24 13:40 女子２×・決勝
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第12回新潟県スカル選手権 津川漕艇場

平成29年8月20日

レース
番号 発艇時刻 種目・区分 レーン クルー名 着順 タイム

競 漕 日 程 と 記 録 表

6
5
4 新潟南 田宮　温 3 3'59''04
3 阿賀黎明 中島　龍馬 2 3'57''75
2 新潟南 大島　怜 1 3'57''16
1
6 新潟ローイング 佐藤　修一 5 3'56''43
5 新潟南 若林　千煕 4 3'53''77
4 阿賀黎明 齋藤　昌峰 2 3'50''81
3 新潟南 青木　知大 1 3'45''12
2 阿賀黎明 中野　竜也 3 3'53''26
1 新潟 小俣　直史 6 3'56''87
6 阿賀黎明 佐竹　洸紀 棄権

5 新潟 星　太郎 5 3'53''55
4 新潟南 朝倉　康友 3 3'38''96
3 阿賀黎明 辻　宇輝 1 3'30''96
2 阿賀町ＪＢＣ 長谷川　直樹 2 3'35''37
1 新潟大学 秋山　洸英 4 3'39''93
6
5 新潟南 佐々木　朱里 4 4'54''99
4 新潟 番場　未沙生 2 4'30''10
3 新潟 森　光希 1 4'25''51
2 新潟 間　法佳 3 4'33''26
1
6
5 新潟南 玉川　はるの 4 4'40''52
4 新潟南 藤田　美紀 3 4'18''88
3 阿賀黎明 渡部　美咲 1 4'05''93
2 阿賀黎明 田沢　らな 2 4'15''53
1
6
5 阿賀町ＪＢＣ 杉崎・杉崎 2 3'56''68
4 新潟 大庭・熊倉 3 3'57''02
3 新潟南 大脇・蓮見 1 3'41''19
2 新潟 二藤部・井口 4 4'37''25
1
6
5 新潟 間嶋・高橋 4 3'36''30
4 阿賀黎明 伊藤・小林 3 3'31''16
3 新潟大学 伊藤・早川 2 3'21''99
2 新潟南 増子・本間 1 3'18''72
1

25 13:48
男子１×・決勝Ｃ
〔3クルー〕

26 13:56
男子１×・決勝Ｂ
〔6クルー〕

27 14:04
男子１×・決勝Ａ
〔6クルー〕

28 14:12
女子１×・決勝Ｂ
〔4クルー〕

31 14:36
男子２×・決勝Ａ
〔4クルー〕

29 14:20
女子１×・決勝Ａ
〔4クルー〕

30 14:28
男子２×・決勝Ｂ
〔4クルー〕
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